122
2
ÉL
EC
TR
IC
IT
É

une boîte de jonction. Elle contient souvent les diodes
shunt et anti-retour. Beaucoup de modules sont déjà
équipés de deux câbles pour connexion solaire (PLuS
et mOiNS) ainsi que de connecteurs. La boite de jonc-
tion ne doit pas être ouverte, sauf nécessité absolue,
ou sur accord de fabricant/revendeur. Vous devez vous
assurez qu‘il soit toujours correctement scellé.
mODuLES SOLAiRES AVEC
CADRES EN ALumiNium
Connec-
teurs mC4
Quick Clip
2 en 1
Kit complet
Réf. Type Alim. Dim. (LxlxH) Poids €
27053 SPR-40 40 Wp 510 x 415 x 35 mm 2,3 kg 163,95
27054 SPR-80 80 Wp 725 x 535 x 35 mm 4,2 kg 234,95
27055 SPR-110 110 Wp 795 x 669 x 35 mm 5,7 kg 274,95
27056 SPR-120 120 Wp 1037 x 527 x 35 mm 7,4 kg 289,95
27057 SPR-170 170 Wp 1082 x 796 x 35 mm 12,3 kg 419,95
19706 kit de montage 1 pour modules SPR S35 / S70 79,95
19707 jeu MC4 Quick Clip / par 4 118,95
22302 Jeu MC4 Quick Clip 14,95
Pack panneau solaire : régulateur de charge